

## 충 청 남 도



수신 수신자 참조

(경유)

제목 '22년 마을만들기동아리 육성보조금 통보 및 '23년 출연금 반납 고지서 송부

- 1. 충남마을만들기지원센터-452(2023.4.7.)호 및 453(2023.4.7.)호와 관렵됩니다.
- 2. 2022년 마을만들기동아리 육성보조금 확정액 통보 및 이자 발생액에 대한 고지서를 송부하오니 기간 내 납부 후 반납 증빙자료를 제출하여 주시기 바랍니다.
- 3. 아울러, 공공기관 통폐합 관련 센터 이관을 위한 2023년 충남마을만들기지원센터 출연금에 대한 보조금 반납을 요청하오니 즉시 처리하여 주시기 바랍니다.
- 붙임 1. 보조금 확정 통보서(동아리 육성) 1부.
  - 2. 고지서 각 1부.
  - 3. 보조금 반납 증빙자료(서식) 1부. 끝.

충 청 남 모

수신자 (재)충남연구원장, 충남마을만들기지원센터



협조자

시행 농촌활력과-3435 (2023. 4. 10.) 접수

우 32255 충청남도 홍성군 홍북읍 충남대로 21 / http://www.chungnam.go.kr

전화번호 041-635-2531 팩스번호 041-635-3056 / enjn130@korea.kr / 대국민 공개

"고향사랑e음" 또는 "농협 방문"을 통해 고향사랑 기부 가능합니다.